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ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению 
администрации Суровикинского муниципального района

от 24 января 2023 г. № 58
« ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к муниципальной программе Суровикинского муниципального района 
«Духовно-нравственное воспитание граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы Суровикинского муниципального района «Духовно-нравственное воспитание граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»  за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным распорядителям средств бюджета района

	Наименова-ние муници-пальной программы
	Год реалии-зации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя муниципальной программмы 
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	феде- ральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	Внебюджет-ные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Духовно-нравственное воспитание граждан на территории Суровикин-ского муниципаль-ного района Волгоградс-кой области» 
	
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района (далее – отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике), отдел по образованию администрации Суровикинского муниципального района             (далее – отдел по образованию) 
	
	
	
	
	

	Итого по году реализации
	2020
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике, 

отдел по образованию 
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по году реализации
	2021
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике,

отдел по образованию 
	5 778,5653
	0
	5 089,160
	689,4053
	0

	Итого по году реализации
	2022
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике,

отдел по образованию 
	12 289,98515
	0
	10 903,6042
	1 386,38095
	0

	Итого по  программе 
	
	
	18 068,55045
	0
	15 992,7642 
	2 075,78625
	0


»
